3. כעולה מכתב התשובה, המכשיר והרדיו דיסק אסורים בהחזקה מכוח סעיף 38 לפקודת בתי

הסוהר (נוסח חדש )התשל"ב 1971 (להלן: הפקודה) הקובע כי "לא יחזיק אסיר חפץ אסור"

"חפץ אסור" - מוגדר "חפץ שפקודה זו או התקנות אינן מתירות הכנסתו לבית סוהר, הוצאתו

מבית סוהר או החזקתו בידי אסיר ....."

בנוסף הפנה המשיב לתקנה 37 (א) לתקנות בתי הסוהר התשל"ח 1978 הקובעת כי אסיר

לא יחזיק ברשותו מסמכים, כספים או חפצים אחרים למעט תלבושת או מצרכים לגיהות

אישית, מצרכים שקנה בקנטינה, מכתבים ודברי דואר או חפצים אישיים שהחזקתם

הותרה לאסיר בידי מנהל בית הסוהר.

נטען, כי בהתאם נקבע בפקודת הנציבות 04.33.00 "החזקה, אחסנה ושינוע פריטי ציוד של

לא ברור כמה זמן החזיק בהם העותר. בכל

מקרה העובדה שהוחרמו ממנו לאחר שהחזיק בהם מספר חודשים אינה עילה להשבתם

לידיו.

לאור האמור לעיל, משלא הצביע העותר על פגם שנפל בהחלטת הרשות, אני סבורה

כי החלטת המשיב סבירה וצודקת בהיותה מושתתת על החלטת גורמי הביטחון אצל

המשיב.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ח, 04 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.